- 1 -

办理结果：计划解决

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2024﹞8 号

———————————

对区十七届人大四次会议
第 099 号代表建议的会办意见

区科委：

郭亮代表提出的关于梅六小区综合改造后楼道管线的代表

建议收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

我局高度重视老旧小区空中弱电线缆相关工作，并根据区房

管局与通信管理机构工作职能分工，在具备条件的屋面及相关设

- 2 -

施改造工程中均设置了弱电管线硬件施工改造内容。

梅川六街坊小区于 2019 年纳入年度屋面及相关设施改造计

划，并于 2021 年 11 月完成竣工备案，且该小区的弱电管线入地

科目的施工改造已通过各大运营商验收。项目竣工后，各运营单

位将按各企业的工作计划对小区内的弱电管开展割接入地、进盒

工作。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2024年2月5日

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2024年2月5日印发